

日期	货单号	公司名称	产品名称	单位	数量	单价	总价	备注
2025/1/3	25010011	康辉	KT板	平方	20	52.00	1,040.00	接机牌, 车头牌, 指示牌, 画架画面
2025/1/3	25010012	康辉	木质画架 (购买)	套	3	102.00	306.00	
2025/1/3	25010012	康辉	车贴	平方	5	52.00	260.00	门牌贴, 指示箭头
合计:							1606	
税率1%:							14.9	
合计:							1620.9	

